REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF

Komuna e Kacanikut

KACANIKU

KOSOVO

Opitina Kacanik/Municipality of Kaganik

Zyra e Kryetarit

DATE/DATUM/DATE

/ [/
02032026  pf-sof 02 -5260/6C

PER /ZA / TO :

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal
Departamenti Ligjor pér Montiorimin e Komunave

Zyrtare pér hulumtim dhe harmonizim t& legjjsHOOMIE 70
znj.Vjosa Ahmetaj &?’P = CO@A-‘

NGA /OD/FROM

Kryetari i Komungs — z.Sabedin Vishi

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

muajin Shkurt 2026

Lista e vendimeve t& marra nga Kryetari 1*1\0161.1 n*f S :
|

Nr. Emri1 Léndgs | Numri i Léndés

Data Lloji i léndés

0l. Vendim 01-104/02-2932/26

03.02.2026 Vendim pér formimin ¢ komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave
pér ndarjen e subvencioneve né
shéndetési dhe miréqgenie sociale

2.1 Elida Troni {kryesuese e
komisionit}

2.2 Arbnore Qaka-Burmiku{anétare)
2.3 Muhamed Fera {anétar}

02. Vendim 01-104/02-2872/26

03.02.2026 Vendim pér formimin ¢ komisionit t&
pérkohshém, i cili do t& b&j& hapjen dhe
vlerésimin e ofertave t& operatoréve
ekonomik pér menagjimin dhe
mirémbajtjen e parkingjeve publike né
bulevardin “Ismal Raka”

03. Vendim 01-104/02-2985/26

03.02.2026 Vendim z. Festim Neziraj-zyrtar i larté
i personelit, caktohet Ushtrues i
Detyrés i Udh&heqgésit t€ zyrés pér

Komunitete dhe Kthim.




04.

Vendim

01-104/02-3137/26

05.02.2026

Vendim pér themelimin komisionit
pér pérgatitjen e para masés sé
aktiviteteve t& Shtojcesl,,n& kuadér t€
Marréveshjes mes Komunés sé
Kacanikut ¢he KRM “Pastértia” sh.a
njésia né Kacanik pér mirémbajtjen e
pargeve dhe hapésirave publike né
Komunén e Kaganikut n& pérbérje prej
tre anétaréve-zyrtar komunal.

05.

Vendim

01-104/02-3127/26

05.02.2026

Vendim z.Murat Vishi emérohet né
pozitén zyrtar pér logjistik {shofer} n&
kabinetin e Kryetarit t&8 Komunés.

06.

Vendim

01-101/03-3757/2026

10.02.2026

Vendim znj.Sahadete Dalloshi, zyrtare
e gjendjes civile, transferchet né
ményr€ t& pérhershme né€ vendin e
punés Zyrtar i larté pér arsim
parashkollor dhe fillor, n€ kuadér t&
Drejtorisé pér Arsim.

07.

Vendim

01-118/02-3448/2026

09.02.2026

Vendim z. Zahir Doda i pérfundon
mandati i Drejtorisé t& Arsimit.

08.

Vendim

01-101/03-3750/2026

10.02.2026

Vendim pér caktimin e zyrtarit
ndérlidhés pér diasporé z. Fatos Vishi.

09.

Vendim

01-104/02-4191/2026

13.02.2026

Vendim pér Formimin e Komisionit
pér Vlerésimin e Pasurisé Jo-
Financiare.

10.

Vendim

01-104/02-4613/2026

19.02.2026

Vendim pér Formimin ¢ Komisionit t&
Ankesave.

11.

Vendim

01-104/02-4711/2026

20.02.2026

Vendim pér Formimin ¢ Komisionit
pér Zhvillimin e Procedurave t&
Ankandit Publik.

12.

Vendim

01-104/02-4952/2026

26.02.2026

Vendim pér Themelimin Komisionit
pér Vler&simin e Démeve nga
Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkegésive
tjera.




13.

Vendim

(1-104/02-5016/2026

26.02.2026

Vendim mbi emérimin e Zyrtaréve
raportues pér Perfomancé Komunale.

14.

Vendim

01-104/02/2026

27.02.2026

Vendim pér Komisionin pér
Vlerésimin € Démeve dhe Rrezikut né
rast Emergjencash dhe fatkegésive
tjera natyrore.

15.

Vendim

01-118/02-5052/26

27.02.2026

Vendim pér ndérprerjen e
marrédhénies s& punés z.Menderes
Gashi.

16.

Vendim

01-104/02-4854/26

24.02.2026

Vendim pér Formimin e Komisionit
pér vler&simin e aplikacioneve né
Fushén e Rinis¢ dhe sportit

17.

Vendim

01-670/01-4839/26

24.02.2026

Vendim pér formimin ¢ Komisionit
pér ndarjen e Bursave pér Vitin
Akademik 2025/2026




